
令和 2年 6月 15日 

各位 

株式会社和幸流通サービス 

代表取締役 引田 和幸 

 

 

弊社従業員のマスク着用について 
 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別の御愛顧を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 新型コロナウイルスの脅威が続く中、弊社ではお客様、関係者の皆様、並びに従業員の安全を第一に考

え、次亜塩素酸水による除菌等、総合的且つ包括的な対策を行った上で業務を継続して参りました。緊急

事態宣言が解除された後も、一層の感染予防に努め、次亜塩素酸水を用いた除菌並びに手洗いうがいの徹

底、マスク着用の徹底を図って参りましたが、今後も気を緩めることなく継続して参る所存です。 

 しかしながら、これから夏期にかけて気温や湿度の上昇による熱中症のリスクが増加することを考慮し、

同乗者がいない車内での運転中、換気の良い場所、周囲に人がいない屋外作業等、マスクを外して業務を

行うことがございます。 

 お客様、並びに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


